
UCHWAŁA NR XLIII/384/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 87 550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 87 550,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3211



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200,00 18 464,00

Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 18 464,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 18 464,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 193 169,00 35 086,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 299 000,00 35 086,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 35 086,00

801 Oświata i wychowanie 147 770,00 14 000,00

Szkoły podstawowe 40 500,00 14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 029 757,00 10 000,00

Pozostała działalność 62 307,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

19 379 659,60 87 550,00Razem: 19 467 209,60

92695 10 000,00

10 000,00

90095 72 307,00

10 000,00

10 000,00

80101 54 500,00

14 000,00

1 039 757,00

75616 1 334 086,00

50 086,00

161 770,00

75412 19 664,00

18 464,00

4 228 255,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XLIII/384/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Rozdział Po zmianie

19 664,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3211



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 000,00 18 650,00

Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 18 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 850,00 18 650,00

801 Oświata i wychowanie 4 237 458,00 17 500,00

Szkoły podstawowe 2 694 130,00 17 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 17 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 217 750,00 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 000,00 400,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 202 758,00 41 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 137 000,00 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 000,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 15 000,00

Pozostała działalność 809 646,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 078,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 374 177,00 10 000,00

Pozostała działalność 92 500,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

23 051 348,60 87 550,00

6050 10 000,00

Razem: 23 138 898,60

384 177,00

92695 102 500,00

90095 819 646,00

6050 137 078,00

4210 1 000,00

6050 64 500,00

4210 25 000,00

90015 295 000,00

90001 1 152 000,00

4170 7 400,00

3240 5 400,00

3 243 758,00

218 150,00

85416 5 400,00

80101 2 711 630,00

4240 18 500,00

4210 55 500,00

4 254 958,00

241 650,00

75412 178 650,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/384/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3211


		2018-07-05T14:38:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




